

"Tango - zmysłowość pięknie uwolniona" - koncert w Pałacu Siemczyno



Stacja Kultura we współpracy z Henrykowskim Stowarzyszeniem w Siemczynie i Pałacem Siemczyno zorganizowali i przygotowali wspaniały wieczór w ramach 56. Henrykowskich Spotkań Kulturalnych w Siemczynie oraz obchodów 30-lecia Bornego Sulinowa. Wydarzenia te odbyły się 11 marca 2023 r.

Po uroczystym przywitaniu gości przez prezesa Zdzisława Andziaka i wiceprezesa Bogdana Andziaka odbyła się świetna prelekcja przygotowana przez Dariusza Tederko pn. „Miasto- którego nie było”, która trzymała publiczność w dużym napięciu. Poznanie historii naszego miasta (Bornego Sulinowa) okazuje się potrzebą dla wielu z nas, i mimo że jest to już trzecia prelekcja o tej tematyce, nadal wywołuje wielkie zainteresowanie publiczności. Podkreśleniem tego tematu była wystawa fotograficzna ukazująca piękno gminy Borne Sulinowo. Autorami wystawy byli: Andrzej Łesyk, Dariusz Tederko i Tadeusz Wojewódzki.

Wielkim zainteresowaniem cieszyła się również wystawa, przedstawiająca historię Bornego Sulinowa w obrazach (dobór i zdobywanie zdjęć- Tadeusz Wojewódzki, idea- Dariusz Czerniawski).

Trzeci punkt sobotniego wieczoru to jeden z koncertów zaplanowany w ramach cyklu koncertów w województwie zachodniopomorskim pn. "Tango - zmysłowość pięknie uwolniona", według scenariusza Lucy von Schickedantz. Program wzbogacony został pokazem tańca tango w wykonaniu pary z Koszalina, Anny i Macieja Kalinowskich z przyjaciółmi. Najznakomitsze utwory tanga argentyńskiego wyśpiewał Marcin Naruszewicz (Tango Cancion Tenor). Za sprawą tak wielu atrakcji, wieczór ten przyniósł niezapomniane wrażenia

wszystkim przybyłym gościom.

Serdecznie dziękujemy za pomoc w organizacji i współfinansowanie wydarzenia: Henrykowskiemu Stowarzyszeniu w Siemczynie. Dziękujemy za wsparcie finansowe: Starostwu Szczecineckiemu, Gminie Czaplinek, Gminie Borne Sulinowo.

Wieczór zakończył się wspólną kolacją, za którą dziękujemy właścicielom Pałacu Siemczyno oraz stowarzyszeniu Stacja Kultura i Bobrowej Dolinie.

Autor: Gina Malinowski – prezes stowarzyszenia Stacja Kultura





Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)